
домашни странски домашни странски посетители ноќевања

1 јануари
1228 2593 1929 4309

3821 6238

2 февруари
925 1470 2219 3406

2395 5625

3 март
1634 2982 2567 5209

4616 7776

4 април
3165 9282 5215 15306

12447 20521

5 мај
8133 19136 14401 41619

27269 56020

6 јуни
6138 15634 16899 45141

21772 62040

7 јули
24945 18144 196663 57363

43089 254026

8 август
28498 22498 217789 71549

50996 289338

9 септември
5021 18508 11148 48899

23529 60047

10 октомври
5638 9399 10219 17228

15037 27447

11 ноември 4666 2265 9959 3384 6931 13343

12 декември 4485 3557 9509 6245 8042 15754

94476 125468 498517 319658

Статистички извештај за туристичкиот промет  2015 год, во регионот на општина Охрид, 

согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика на РМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2015

р.б. месец

посетители ноќевања вкупно по месеци

вкупно 219944 818175

219944 818175



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ


